
Dz.U./S S163
26/08/2019
400234-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

26/08/2019 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400234-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Busko-Zdrój: Gaz ziemny
2019/S 163-400234

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

„Uzdrowisko Busko-Zdrój" Spółka Akcyjna
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1
Busko-Zdrój
28-100
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łukasik
Tel.:  +49 413703203
E-mail: zamowienia@ubz.pl 
Faks:  +49 413784154
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.realnet.pl/uzdrowiskobusko/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka Akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego
Numer referencyjny: OZP/10/2019

II.1.2) Główny kod CPV
09123000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje dostawę w ilości wskazanej na formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 3
do SIWZ. Szczegóły dotyczące grupy taryfowej, szacowanego rocznego zużycia gazu, mocy umownej w

mailto:zamowienia@ubz.pl
www.bip.realnet.pl/uzdrowiskobusko/


Dz.U./S S163
26/08/2019
400234-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

26/08/2019 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisane zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ. W celu ustalenia
prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji 10,972. Miesięczne zużycie gazu w m3
w 2018 roku wskazane zostało w Załączniku nr 4 do SIWZ. Wskazane zużycie gazu ziemnego ma charakter
szacunkowy i orientacyjny, który służy jedynie wycenie, a następnie porównaniu ofert, a w konsekwencji
niestanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu gazu w podanej ilości, która może ulec zwiększeniu lub
zmniejszeniu w okresie realizacji umowy, a rozliczenie następować będzie na podstawie faktycznego zużycia
gazu w poszczególnych obiektach, zgodnie ze wskazaniami liczników wg ceny jednostkowej wynikającej z
oferty Wykonawcy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 967 709.18 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekty „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. w Busku-Zdroju.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje dostawę w ilości wskazanej na formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 3
do SIWZ. Szczegóły dotyczące grupy taryfowej, szacowanego rocznego zużycia gazu, mocy umownej w
odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisane zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ. W celu ustalenia
prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji 10,972. Miesięczne zużycie gazu w m3
w 2018 roku wskazane zostało w Załączniku nr 4 do SIWZ. Wskazane zużycie gazu ziemnego ma charakter
szacunkowy i orientacyjny, który służy jedynie wycenie, a następnie porównaniu ofert, a w konsekwencji
niestanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu gazu w podanej ilości, która może ulec zwiększeniu
lub zmniejszeniu w okresie realizacji umowy, a rozliczenie następować będzie na podstawie faktycznego
zużycia gazu w poszczególnych obiektach, zgodnie ze wskazaniami liczników wg ceny jednostkowej
wynikającej z oferty Wykonawcy. Dostawy i usługi dystrybucyjne wykonywane będą na warunkach określonych
przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne oraz przepisami wykonawczymi do ustawy oraz
zgodnie z zapisami Taryfy OSD. Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo
energetyczne,akty wykonawcze (w szczególności Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2.7.2010 r. w
sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1158) oraz
Polskie Normy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S163
26/08/2019
400234-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

26/08/2019 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 101-244046

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 3
Warszawa
01-248
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 253 169.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 967 709.18 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244046-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
26/08/2019
400234-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

26/08/2019 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Procedury składania odwołania określają art. 180 - 198 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/08/2019


